



N° Client :072 00710470 01 1 SC

MM	EAN	N° article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
	4017773061431	2156362	PORTO ROUGE DON PABLO 19D 75CL ⑨:NC220421890000/1000_P/19_Autres Pl que VDN et VDL AOP SUP a 18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 7,413 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	I		0,750	5,560	1 1	5,56		D	
*** SPIRITUEUX Total: 5,95												
	8009620636684	2967867	PROSECCO FRIZ A TORRESI 75CL ⑨:NC220421060000/W300_V/62_Vin Mousseux Etrangers/10_1B900M PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,253 Offre Achetez Plus Payez Moins	M		0,750	4,690	6 4	112,56		D	
*** CHAMPAGNES Total: 112,56												
	03124488201180	2015642	SCHWEPPE AGRUM SLIM 33CL N° GTIN et LOT : 03124488201180 LOT-Nr:25064 _BEST_BEFORE_DATE251214				0,423	24 1	10,16		B	P
	7613035833289	2032050	PERRIER 1L PET				0,593	6 2	7,12		B	P
*** BRASSERIE Total: 17,28												
	4337182126966	2683050	MC TOM. SECH. LAN BOC1700ML PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,227				9,590	1 1	9,59		B	
	3439495109245	1584457	MC BOUILLON VOLAILLE 50L 1KG				12,220	1 1	12,22		B	
	3439495100778	2473841	MC JUS DE VEAU LIE 20L 900G				12,640	1 1	12,64		B	
	3183280006706	0468611	SEL FIN IODE ETUI KG SALINOR				1,040	1 1	1,04		B	
	3439495107852	0821793	MC SAUCE SOJA 1L				8,250	1 1	8,25		B	
	3439495125702	2963676	MC CHUTNEY D' OGNIONS 550G				3,750	1 3	11,25		B	
*** EPICERIE SECHE Total: 54,99												
	2333581025000	2597946	COMTE AOP BLC 2KG ENV MC			2,500	17,150	1	42,88		B	
	2333581022887	2597946	COMTE AOP BLC 2KG ENV MC			2,288	17,150	1	39,24		B	
	4337182204381	3035391	GRANA. P AOP RAPE SAC 1KG MC				16,900	1 1	16,90		B	
	2558212014257	2979409	1/4MORBIER AOP45J 1,7KGENV JUR			1,425	13,700	1	19,52		B	
	2558212016251	2979409	1/4MORBIER AOP45J 1,7KGENV JUR			1,625	13,700	1	22,26		B	
	2558212016251	2979409	1/4MORBIER AOP45J 1,7KGENV JUR			1,625	13,700	1	22,26		B	
*** FROMAGE Total: 163,06												
	2144391015224	2982460	FLT PLT J STD 1,5KG ENV SAT FR			1,522	8,490	1	12,92		B	
	2144391014227	2982460	FLT PLT J STD 1,5KG ENV SAT FR			1,422	8,490	1	12,07		B	
	2144391015262	2982460	FLT PLT J STD 1,5KG ENV SAT FR			1,526	8,490	1	12,96		B	
	2144391014982	2982460	FLT PLT J STD 1,5KG ENV SAT FR			1,498	8,490	1	12,72		B	
	2144391014982	2982460	FLT PLT J STD 1,5KG ENV SAT FR			1,498	8,490	1	12,72		B	
	2144391014166	2982460	FLT PLT J STD 1,5KG ENV SAT FR			1,416	8,490	1	12,02		B	
	2747239018786	0095018	BLANQUETTE VEAU S/OS SV EAF MC			1,878	13,990	1	26,27		B	
	2747239017901	0095018	BLANQUETTE VEAU S/OS SV EAF MC			1,790	13,990	1	25,04		B	
	2747239017901	0095018	BLANQUETTE VEAU S/OS SV EAF MC			1,790	13,990	1	25,04		B	
*** BOUCHERIE Total: 151,76												

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/020807② (014-295945)

①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29
N. I. C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR007926G1268
INT :513.006

072/025

PAGE : 2/3

② Date facture : 05-06-2025 17:50
Date d'impression : 05-06-2025 17:54

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client :072 00710470 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
3366506162510	0328773	OLIVE CASSEE PROVENCALE 2,5KG MAROCMAROC				11,230	1 1	11,23	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,492								
3366504185252	0329193	OLIV TAILLAIDEE MAR 2,5KG MAROC				11,230	1 1	11,23	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,492								
3760042970125	0993626	LIME 1K C.3/4 FILET4 C1 BRBRESIL				2,990	1 1	2,99	B	
4337125013469	7629454	CITR NT VERN MC 1.5K C.5 BOX50 C1 ESESPAGNE				4,940	1 2	9,88	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,293								
20113230	0113233	CHOU BLC PC6 C1 FRFRANCE				3,490	1 1	3,49	B	
20311926	0311928	ASP VERTE BTE PC8 PEPEROU				4,990	1 1	4,99	B	
3439496515809	7621188	OIG CHARC MC 8K C.7/10 PAL66 C1 FRFRANCE				7,120	1 1	7,12	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,890								
3338140000114	0681155	GERME DE RADIS 85GR FRANCE				1,290	1 2	2,58	B	

*** FRUITS ET LEGUMES Total: 53,51

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis :41 Poids total :23,803 KG Consigne :0 Total H.T. : 547,87

Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE

0,39 D

Montant hors T.V.A. : 547,87

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
I 0,750		440,60	B = 5,50%	24,23	464,83
M 18,000		107,27	D = 20,00%	21,45	128,72
		547,87		45,68	593,55
		⑬ Total à payer		593,55	

Disponible REFLEXE 4906,45

CMR EUR 593,55

CMR paiement comptant Echéance le 05.06.2025 593,55

Chariot / Nb articles: 007/041

TOTAL DE POINT(S) : 12154 (soit 121,54 EUR)
DONT 2094 (soit 20,94 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/020807②

①⑮

(014-295945)

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/025

PAGE : 3/3

② Date facture : 05-06-2025 17:50
Date d'impression : 05-06-2025 17:54

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client : 072 00710470 01 1 SC

Immatriculation

RUM: CMR000082565001

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0 (072) 0014/020807

IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr

Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.

Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.

En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

FIN DE LA FACTURE